解除限售限制性股票的议案》，鉴于公司层面业绩考核未达到2021年限制性股票

激励计划首次授予部分第三个解锁期及预留部分第二个解锁期解锁条件，根据公

司《激励计划（草案）》的规定，公司董事会决定2021年限制性股票激励计划首

次授予部分第三个解锁期已获授尚未解除限售2,157,990股及预留部分第二个解

锁期已获授尚未解除限售82,638股，合计2,240,628股进行回购注销。

18、2024年6月13日，公司召开第四届董事会第二十四次会议与第四届监事

会第二十一次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划回购价格

的议案》，由于2023年度权益分配的实施，公司将首次授予限制性股票和预留部

分限制性股票的回购价格由4.39元/股、7.36元/股分别调整至4.21元/股、7.18元/

股。

19、2024年6月26日，公司披露《关于部分股权激励限制性股票回购注销实

施暨股份变动的公告》，鉴于公司层面业绩考核未达到2021年限制性股票激励计

划首次授予部分第三个解锁期及预留部分第二个解锁期解锁条件，根据公司《激

励计划（草案）》的规定，公司董事会决定2021年限制性股票激励计划首次授予

部分第三个解锁期已获授尚未解除限售2,157,990股及预留部分第二个解锁期已

获授尚未解除限售82,638股，合计2,240,628股进行回购注销。2024年6月28日，

上述股份回购注销办理完毕。

二、本次回购注销限制性股票的原因、数量及价格

根据《激励计划（草案）》之第五章“限制性股票的限售和解除限售的安排”

的相关规定，预留限制性股票第三批解锁条件为：

“以2020年度为基准年，2024年净利润增长率不低于120%”

如公司业绩考核达不到上述条件，未达到解除限售条件的限制性股票，由公

司回购后注销。

根据天健会计师事务所出具的公司2024年财务报告之审计报告，公司2024

年合并报表净利润相较2020年增长率低于120%。

根据公司《激励计划（草案）》相关规定及2021年第二次临时股东大会的授

权，公司董事会决定对2021年限制性股票激励计划预留部分第三个解锁期已获授

尚未解除限售137,730股进行回购注销。预留部分限制性股票的回购价格为7.18

元/股，鉴于当前公司2024年度利润分配方案尚未实施，若后续公司办理本次回

购注销限制性股票事项时，公司2024年度利润分配方案实施完毕或者公司2024

年度利润分配方案发生变动的，董事会将根据实际情况对本次限制性股票的最终

回购价格进行调整并另行公告。

三、股份注销后股本结构变动情况（单位：股）

综合考虑公司本次拟回购注销的2021年限制性股票激励计划激励对象，预留

部分限制性股票已获授但尚未解除限售的137,730股股票事项，公司股本结构变

动如下：

类别 变动前 本次变动 变动后

无限售条件流通股 366,202,770 0 366,202,770

有限售条件流通股 137,730 -137,730 0

其中：股权激励股份 137,730 -137,730 0

合计 366,340,500 -137,730 366,202,770

注：上表变动前的股本数据为2025年4月25日的股本数据，以上股权结构变动情况以相

关事项完成后中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销激励对象已获授但尚未解除限售股票对公司的影响：

本次回购注销完成后，公司限售股数量将减少137,730股，公司注册资本也

将减少137,730元，本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和

经营成果产生实质性影响，也不会影响公司经营管理及核心骨干团队的勤勉尽责，

将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。本次回购注销后，公司2021

年限制性股票激励计划已经全部实施完毕。

四、公司薪酬与考核委员会建议

2025年4月27日召开第五届董事会薪酬与考核委员会会议对拟回购注销股权

激励对象已获授但尚未解除限售限制性股票事项进行了审查：公司2024年经审计

合并报表净利润相较2020年增长率低于120%，导致2021年限制性股票激励计划

预留部分第三个解锁期未达到解锁条件。

根据公司《激励计划（草案）》的相关规定，薪酬与考核委员会向公司董事

会建议：对预留部分第三个解锁期已获授尚未解除限售137,730股进行回购注销；

预留部分限制性股票的回购价格为7.18元/股，鉴于当前公司2024年度利润分配方

案尚未实施，若后续公司办理本次回购注销限制性股票事项时，公司2024年度利